AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 01/2023

A Comissão Permanente de Licitação (CPL), da Câmara Municipal de

Itabaiana/SE, torna público, para conhecimento de todos os

interessados, que a Sessão de Julgamento das Propostas,

inicialmente marcada para o dia 25 de agosto de 2023, às 8h00 (oito

horas), será remarcada para a data abaixo relacionada.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de

obra referente à reforma e ampliação da Câmara Municipal de

Itabaiana/SE.

NOVA DATA E HORÁRIO DE JULGAMENTO DAS

PROPOSTAS: 01/09/2023 (primeiro de setembro de dois mil e vinte e

três), às 08h00 (oito horas).

LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua

Sebastião Oliveira, nº 04, Bairro Marianga, Itabaiana/SE.

INFORMAÇÕES: (79) 3431-2814 ou através do e-mail:

licitacao@cmitabaiana.se.gov.br

Itabaiana/SE, 24 de agosto de 2023.

José Ronaldo Pereira

Presidente da CPL

mailto:licitacao.